

РЕСПУБЛИКА КРЫМ КИРОВСКИЙ РАЙОН АБРИКОСОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

заселание 2 сессии III созыва

РЕШЕНИЕ

22.10.2024 № 07 с.Абрикосовка

О закреплении территорий населенных пунктов Абрикосовского сельского поселения Кировского района Республики Крым за депутатами Абрикосовского сельского совета третьего созыва

В целях обеспечения улучшения организации работы депутатов Абрикосовского сельского совета с населением муниципального образования Абрикосовского сельского поселения Кировского района Республики Крым, руководствуясь Законом Российской Федерации №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормами Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Абрикосовское сельское поселение Кировского района Республики Крым, Абрикосовский сельский совет

РЕШИЛ:

- 1. Утвердить схему закрепления территорий населенных пунктов Абрикосовского сельского поселения Кировского района Республики Крым за депутатами Абрикосовского сельского совета третьего созыва (прилагается).
- 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Абрикосовского сельского совета главу администрации Абрикосовского сельского поселения Солину А.А.
- 3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Абрикосовского сельского поселения, на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Кировского

муниципального района (kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Кировского района, подраздел Абрикосовское сельское поселение, а также в сетевом издании "Официальный интернет-портал правовой информации органов местного самоуправления Кировского района Республики Крым" (https://kirgov.ru/home).

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Абрикосовского сельского совета – глава администрации Абрикосовского сельского поселения А.А.Солина

Приложение к решению 2 сессии 3 созыва Абрикосовского сельского совета от 22.10.2024г. № 07

Схема закрепления территорий населенных пунктов Абрикосовского сельского поселения Кировского района Республики Крым за депутатами Абрикосовского сельского совета третьего созыва

3.0 /	1 11 0			
№ п/п	Ф.И.О. депутата	Закрепление территории		
1.	Фалинская Ольга Васильевна	с.Бабенково: ул.Молодежная, ул.Сумская, ул.Трудовая, ул.Луговая,		
		ул.Южная, ул.Западная		
2.	Заика Сергей Викторович	с.Кринички: ул.Победа, ул.Трудовая, ул.Гагарина		
3.	Черняк Анна Анатольевна	с.Абрикосовка: ул.Фонтанная, ул.Спортивная, ул.Садовая (с № 01 по		
		№ 69, переул.Спортивный		
4.	Иванова	с. Абрикосовка: ул. Восточная, ул. Кооперативная		
	Ольга Николаевна			
5.	Мустафаева Татьяна	с.Абрикосовка: ул.Ленина, ул.Курская,		
	Владимировна			
6.	Слипак Елена Валериевна	с.Кринички: ул.Болгарская Слобода, ул.Октябрьская, ул.Садовая,		
		ул.Луговая, ул.Школьная, ул.Западная		
7.	Стрельченко Константин	с.Бабенково: ул.Крымская, ул.Кооперативная, ул.Заречная,		
	Павлович	ул.Северная		
		с.Матросовка: ул.Мира, ул.Трудовая		
8.	Тимонина Елена Николаевна	с.Абрикосовка: ул.Юбилейная, ул.Комарова, ул.Айвазовского		
9.	Бондаренко Дмитрий Витальевич	с.Абрикосовка: ул.Школьная, ул.Молодежная, ул.Садовая (с № 70 по		
		№ 133		